
ZARZĄDZENIE NR  241/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 1 października 2019r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia 

Na podstawie § 3 pkt. 1 Uchwały nr 88 /09-10 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 15 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznego systemu 

zapewniania jakości kształcenia zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Dokonuję zmiany w składzie Uczelnianego Zespół ds. Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia powołanego Zarządzeniem Nr 304/15-16 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 września 2016 r. polegającej na powołaniu do składu Komisji: 

- Dr Jacka Gralewskiego, 

- Dr Agnieszkę Kwiatkowską-Zwolan, 

- Dr Katarzynę Mirosław-Nawrocką, 

- Dr Barbarę Pilipczuk, 

- Dr Mateusza Radzkiego, 

- Dr Jolantę Wisniewską, 

- Dr Jolantę Zozulę, 

- Mgr Bożenę Foder, 

- Mgr Monikę Brak. 

§ 2 

Uczelniany Zespół ds. Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia, po zmianach 

wprowadzonych niniejszym zarządzeniem, pozostaje w następującym składzie:  

- Dr Marlena Grzelak-Klus (pełnomocnik Rektora ds. Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia) - Przewodnicząca 

- Dr Joanna Moleda - Wiceprzewodnicząca 

- Dr Joanna Rajchert - Wiceprzewodnicząca 

- Dr Przemysław Florczak - Sekretarz 

- Dr Jacek Gralewski,  

- Dr Agnieszka Kwiatkowska-Zwolan,  

- Dr Katarzyna Mirosław - Nawrocka,  

- Dr Barbara Pilipczuk,  

- Dr Mateusz Radzki,  

- Dr Jolanta Wiśniewska,  

- Dr Jolanta Zozula,  

- Mgr Paweł Jaworski,  

- Mgr Monika Brak,  

- Mgr Bożena Foder,  

- Mgr Elżbieta Grabińska,  

- przedstawiciel doktorantów,  

- przedstawiciel studentów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


